
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

Двадцять сьома (позачергова) сесія восьмого скликання
№ Ї М

Про прийняття основних засобів та інших 
необоротних матеріальних активів 
на баланс Коростишівської міської ради

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 року 
№1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
розпоряджень Кабінету Міністрів України від 17.03.2021 року №254-р «Деякі 
питання оптимізації мережі та функціонування центрів надання адміністративних 
послуг», від 31.05.2022 року №437-р «Про передачу окремого індивідуально 
визначеного майна у власність територіальних громад Житомирської області», 
керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу міської ради 
Яковенко Є.П. та врахувавши рекомендації постійної комісії міської ради з питань 
бюджету та комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти на баланс Коростишівської міської ради на безоплатній основі 
основні засоби згідно додатку 1 та інші необоротні матеріальні активи згідно 
додатку 2.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) забезпечити 
приймання основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету та комунальної власності, а також заступника

І.М. Кохан



Додаток № 1
до рішення двадцять сьомої (позачергової) с 
міської ради

есїї

Перелік основних засобів

№ п / п Н айменування
Інвентарний

номер

За даними бухгалтерського обліку

КІЛ ЬКІСТЬ

первісна
(переоцінена)

вартість

сум а зн осу  
(накопиченої 
ам ортизації)

балансоЕ
вартісті

(залиш ко
ваотість

а

ва

)

1
Персональний комп'ютер 
INTEL G2020

101481183-
101481187 5

29850,00 21133,75 8716,2:

2
Комплект
телекомунікаційного
обладнання 101481188

1
3980,00

2823,17 1156,8!

Копіювальний апарат Canon 
iR-1133 101481189 1

4000,00 2833,33 1166,6' '

4
Ноутбук 10481201-

10481202 2 9834,00 8032,16 1801,8^ і

5
і________ 1

Комплект меблів для 
службового приміщення 
керівника 10161191

1
6330,00

4481,75 1848,21

6
Комплект меблів для 
службового приміщення №1 10161192

1
6220,00

4409,83 1810,1' і

7 Комплект меблів для 
службового приміщення №2 10161193

1
5420,00

3843,17 1576,81»

8
Комплект меблів для 
службового приміщення №3 10161194 1

4220,00 2993,17 1226,81 .

9
Комплект стендів 3 
карманами 10381195

1
2520,00 1785,00 735,00

Всього 2374,00 52335,33 20038,6 7

МіськИЙ голова С" І.М. Кохан



Додаток №2
до рішення двадцять сьомої (позачергово ї) сесії 
міської ради
^  .о£>. ^ 8 Л _______

Перелік інших необоротних матеріальних активів

№ п /п Н айм енування
Ін в е н та р н и й

н о м ер

За даними бухгалтерського обліку

КІЛЬКІСТЬ

п е р в іс н а

(п е р е о ц ін е н а )

в а р т іс т ь

сум а  зн о су  

(н ак оп и ч ен о ї 

ам ор ти зац ії)

балаї

варі
(залні

варт

ісова
ість

пкова

сть)

і Сейф 113074 1 35,00 35,00 0, зо

2 Сейф 1130004 1 35,00 35,00 0, зо

Л
Столи 11360061,

11360062 2 750,00 750,00 0, зо

4
Металева шафа з замком 11360381-

11360388 8
3664,00 1832,00 183:2,00

5

Багатофункційний пристрій 
Бйітвиг^ БСХ-465(Ж (з 
прошивкою) 11360001 1

4930,00 2465,00 246 >,00

6

Багатофункційний пристрій 
БСХ-465(М (з 

прошивкою) 11360002 1
4930,00 2465,00 246 5,00

7
Стелаж з  деревини

11360003-
11360006 4 6623,00 3311,50 331 ,50

8 Зарядний пристрій до
ноутбука 11360014 1 745,00 372,50 372 ,50

9 Шафа для одягу 11136015 1 1200,00 600,00 600 ,00
1 0 Крісло офісне 11136016 1 800,00 400,00 400 ,00
11 Стіл письмовий 11136017 1 800,00 400,00 400 ,00
1 2 Шафа для паперів 11136018 1 1100,00 550,00 550 ,00
1 3 Стіл письмовий 11136019 1 800,00 400,00 400 ,00
1 4 Шафа для паперів 11136020 1 1100,00 550,00 550 ,00
1 5 Крісло офісне 11366021 1 800,00 400,00 400 ,00

Всього 28312,00 14566,00 1374

оо

Міський голова І.М. Кохан


